ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Молчаново

от « 09 » июля 2009 г.

№ 333
Об утверждении порядка формирования

и финансового обеспечения  выполнения

муниципального задания

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Молчановском сельском поселении, утвержденным решением муниципального Совета от 24 октября 2007 года N 112,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить:

1.1 Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания (приложение 1);

1.2  Типовую форму муниципального задания (приложение 2);

1.3  Типовую форму отчета о выполнении показателей муниципального задания по объему муниципальных услуг (приложение 3).

   2. Постановление применять при составлении проекта бюджета МО Молчановское сельское поселение на очередной финансовый год для планирования бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).

  3. Постановление не применять:

 1) при формировании и размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд МО Молчановское сельское поселение;

 2) при предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с выполнением работ, оказанием услуг;

 3) при предоставлении субсидий муниципальным автономным учреждениям, не связанных с возмещением нормативных затрат на оказание ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнение работ);

 4) при предоставлении субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями.

4. Опубликовать постановление в информационном бюллетене.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста-экономиста Бузулукскую Е.Б.

         6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                       В.Г. Тябин